ПРОТОКОЛ №3
ведения публичных слушаний в д. Архангельское
Верхнеплавицкого сельского поселения
Верхнехавского муниципального района Воронежской области
                            Дата проведения 22.09.2022г.
          Место проведения: с. Верхняя Плавица ул. Ленина  56
Время: 10-00 час.
Председательствует на публичных слушаниях Гуренкова Л.Л.. – глава  Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области.
         Присутствуют:
1. Филатова Лидия Ивановна
2. Летина Светлана Алексеевна
3. Паневина Ирина Анатольевна
4. Курьянова Марчелла Андреевна
5. Проскурина Людмила Петровна
6. Баскакова Лидия Павловна
7. Гридяева Наталья Николаевна
8. Кулакова Ольга Владимировна
9   Коростелева Ирина Васильевна
Повестка дня:

О согласовании проекта внесения изменений в Генеральный план  Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области (в части установления границ населенных пунктов: д. Архангельское)
Докладчик:  Л.Л.Гуренкова – глава  Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района.
СЛУШАЛИ: Гуренкову Л.Л.. –  главу  Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района по вопросу согласования  внесения изменений в Генеральный план  Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов: д. Архангельское.
Докладчик ознакомил собравшихся с проектом Генерального плана  Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов: д. Архангельское.
 (Приложение 1).
  Вопросов к докладчику не поступило.
Решили:
  1. Согласовать внесение изменений в Генеральный план  Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов: д. Архангельское.
  2. Рекомендовать Совету народных депутатов Верхнеплавицкого сельского     поселения принять изменения в Генеральный план Верхнеплавицкого сельского поселения Верхнехавского муниципального района Воронежской области в части установления границ населенных пунктов: д. Архангельское на ближайшей сессии.
                                              Голосовали: за-9
                                              Против – нет
                                              Воздержавшихся – нет.
                                              Принято (единогласно).
Председательствующий слушаний                                             Л.Л.Гуренкова
Секретарь                                                                                       Л.И.Филатова